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                        Sieć współpracy na rzecz nowoczesnej szkoły zawodowej
www.kz.rcre.opolskie.pl


	
15/ZP/RCRE/POKL9.2/2012					Opole, 2012-09-19
Wykonawcy wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Dostawę materiałów promocyjnych na potrzeby Projektu pod nazwą: Sieć współpracy na rzecz nowoczesnej szkoły zawodowej
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zamawiający odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od wykonawców w dniu 18.09.2012r. w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz dokonuje odpowiednich zmian SIWZ:

Zestaw pytań nr 1
Pyt.1. dot Notatniki (bloczki) czarno białe 
Proszę o wyjaśnienie nieścisłości w opisie notatnika, opis z tabeli 2 jest różny od tabeli 3 tekst Państwa opisu poniżej: 
Notatniki (bloczki) czarno białe (format A5, 20 stron, bez okładek, w kratkę z nadrukowanymi logami projektu)
Materiał: klejenie wzdłuż górnej krawędzi,  okładka klejona wraz z bloczkiem, papier na 
okładkę kreda błysk 115 g, papier na środki 
offset 80g, biała tekturka na spodzie 
objętość 20 białych kartek 
Nadruk: środek - jeden kolor: logotyp + dane 
teleadresowe na każdej kartce 
Podpowiedź wykonawcy: przy tak małej ilości kartek proponuję bez okładek i mimo wszystko zwiększyć ilość kartek do min. 25 sztuk w bloku 
Pyt.2. dot. Smycze firmowe z logo projektu oraz logo eu
Materiał: wykonana z taśmy poliestrowej, 
materiał płaski, prawa strona taśmy – barwiona  full-kolor
lewa strona taśmy - barwiona full-kolor  karabińczyk, zaczep do telefonu, WĄS 
Proszę o podanie szerokości taśmy 
Pyt.3  dot
Teczki  z gumką + nadruk na stronie tytułowej (loga projektu i UE) format a4 - Gramatura 300 - 400 g/m2 środek teczki w białym kolorze po zewnętrznych stronach nadruk w pełnym kolorze 
Proszę o informację czy cała teczka będzie posiadała projekt nadruku indywidualny czy będzie to teczka w zadanym kolorze z nadrukowanymi logotypami? 

Zestaw pytań nr 2
Pyt.1 dotyczy kart plastikowych 
Czy zamawiający dopuszcza standardową grubość karty 0,76mm ?
Zestaw pytań 3
Pozycja nr 4 – plakaty promocyjne – Zamawiający przewiduje pokrycie plakatów folią błysk czy mat?
Pozycja nr 5 – smycze firmowe – Zamawiający dopuszcza smycz o szerokości 15mm
Pozycja nr 6 - karta firmowa z logo projektu oraz eu plastikowa (identyfikator) – W związku z problemami dotyczącymi odpowiedniej, jednoznacznej interpretacji opisu produktu, który w całości spełniałby wymagania zamawiającego, zwracamy się z prośbą o udostępnienie zdjęć poglądowych produktów, które Zamawiający brał pod uwagę tworząc SOPZ.

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź na Zestaw pytań 1
Pyt1
Materiał promocyjny kol.2 tabeli otrzymuje brzmienie:
Notatniki (bloczki)  (format A5, )
Specyfikacja kol.3 tabeli otrzymuje brzmienie:
format a5 bez okładki klejony wzdłuż górnej krawędzi po 25 kartek offest 90 g, nadruk na każdej ze stron- full kolor, nadruk oraz dane teleadresowe na każdej kartce
Pyt2
Specyfikacja kol.3 tabeli otrzymuje brzmienie:
Materiał: wykonana z taśmy poliestrowej, 
materiał płaski, prawa strona taśmy – barwiona  full-kolor
lewa strona taśmy - barwiona full-kolor  
karabińczyk, zaczep do 
telefonu, WĄS szerokość smyczy 15mm
Pyt3
Specyfikacja kol.3 tabeli otrzymuje brzmienie:
Teczka z gumką, format około A4 po złożeniu dokładne wymiary 
Teczka wykonana z kartonu jednostronnie powlekanego z białym spodem 275g, nadruk 4+0, folia błysk jednostronnie, regulacja grubości teczki 1mm 5mm i 10mm

Odpowiedź na Zestaw pytań 2
Specyfikacja kol.3 tabeli otrzymuje brzmienie:
Karta plastikowa z małym otworem do zamocowania karabinka smyczy o grubości ok. 1mm o dwustronnym kolorowym nadruku z 2 białymi paskami na których można coś napisać rogi karty zaokrąglone


Odpowiedź na Zestaw pytań 3
Pozycja nr 4  plakaty promocyjne – folia błysk
Pozycja nr 5 odpowiedź powyżej.
Pozycja nr 6 odpowiedź powyżej, zamawiający nie udostępnia zdjęć.

Powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ i należy je uwzględnić składając ofertę.
Zmieniony załącznik nr 1 do siwz Formularz rzeczowo cenowy jest również dostępny w formie elektronicznej na stronie internetowej zamawiającego: http://bip.rcre.opolskie.pl



Dyrektor
									mgr Lesław Tomczak
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